
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2011

Às 19:14 horas do dia 21 de fevereiro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE GALEBIO DE AGUIAR ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 6668/2010, Pregão nº 00013/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: PLACA COMEMORATIVA

Descrição Complementar: PLACA DE AÇO INOX AISI 304 COM GRAVAÇÕES EM ALTO RELEVO BRILHANTE,
MEDINDO 23 X 15 CM, FIXADA EM ESTOJO DE VELUDO PRETO AUTO EXPOSITOR.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 6.800,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCA COMERCIO E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
2.293,4000 , com valor negociado a R$ 2.100,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
16/02/2011
09:20:54

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCA COMERCIO E

SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA EPP, CNPJ/CPF: 07.025.795/0001-31,
Melhor lance: R$ 2.293,4000, Valor Negociado: R$ 2.100,0000

Homologado
21/02/2011
19:14:37

-

Fim do documento


